
— 7161 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 1186

1186

UCHWA£A Nr XLI/269/09 RADY MIEJSKIEJ W MOSINIE

z dnia 26 lutego 2009 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnêtrznej w Rogalinku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) Rada Miejska w Mosinie uchwala, co
nastêpuje:

§1. Nadaje siê drodze wewnêtrznej, po³o¿onej w Rogalin-
ku, obejmuj¹cej dzia³ki o numerach ewidencyjnych 241/8 i
241/27, nazwê �Powozowa�.

§2. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi mapa ewidencyjna,
na której zaznaczono przebieg drogi.

§3. Ustalona uchwa³¹ nazwa drogi wewnêtrznej podlega
przeniesieniu na mapê zasadnicz¹ i ewidencyjn¹ Gminy
Mosina.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Gmi-
ny Mosina.

§5. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy Rady
(-) Jacek Szeszu³a



— 7162 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 83 Poz. 1186


